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Isili,  03/12/2025  
 
 
Prot. AP/RP/MVM_Distretto3/Vedi a margine     
(lettere e numeri da citare nella risposta) 

COMUNICAZIONE PEC 
  

Spettabile  
Comune di Assemini 
protocollo@pec.comune.assemini.ca.it 
ced@comune.assemini.ca.it 
 
Comune di Capoterra 
Comune.capoterra@legalmail.it 
protocollo@comune.capoterra.ca.it 
 

 Comune di Decimomannu 
 protocollo@pec.comune.decimomannu.ca.it 

dgarau@comune.decimomannu.ca.it 
 
 Comune di Decimoputzu 
 Protocollo.decimoputzu@legalmail.it 

protocollo@comune.decimoputzu.ca.it 
 
 Comune di Dolianova 
 comunedidolianova@halleycert.it 

protocollo@comune.dolianova.ca.it 
 
 Comune di Donori 
 Protocollodonori@pec.it 

sindaco@comune.donori.ca.it 
 
 Comune di Monastir 
 Protocollo.monastir@legalmail.it 
 protocollo@comune.monastir.ca.it 
 
 Comune di Nuraminis 
 Protocollo.nuraminis@legalmail.it 

sindaco@comune.nuraminis.ca.it 
 
 Comune di San Sperate 
 protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

protocollo@sansperate.net 
 
 Comune di Sestu 
 Protocollo.sestu@pec.it 
 protocollo@comune.sestu.ca.it 
 
 Comune di Soleminis 
 Protocollo.soleminis@pec.comunas.it 

segreteria@comune.soleminis.su.it 
 
 Comune di Ussana 
 protocollo@pec.comune.ussana.ca.it 

emidio.contini50@gmail.com                                                                                        
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 Comune di Uta 
 Comune.uta@legalmail.it 
 protocollo@comune.uta.ca.it 
 
 Comune di Villaspeciosa 
 Comune.villaspeciosa@legalmail.it 

info@comune.villaspeciosa.ca.it 
 
 Comune di Villasor 
 segreteriavillasor@legalmail.it 

sindaco@comune.villasor.ca.it 
 
Comune di Serdiana 
comune.serdiana@pec.it 
sindaco@comune.serdiana.su.it 
 
Comune di Serramanna   
serramannaprotocollo@pec.comune.serramanna.ca.it 

serramanna@comune.serramanna.ca.it 
 

Comune di Barrali 
protocollo.barrali@pec.comunas.it  
barrali@tiscali.it 

 
Comune di Pimentel 
protocollo@pec.comune.pimentel.ca.it 
agr.aresu@gmail.com 
 
Comune di Samatzai 
protocollo.samatzai@pec.comunas.it  
samatzaitecnico@yahoo.it 
 
Comune di Serrenti 
protocollo.serrenti@pec.comunas.it  
pan.talloru@gmail.com 
 
Comune di Samassi 
protocollo@pec.comune.samassi.ca.it  
demo.samassi@tiscali.it 

 
e, p.c.  Spettabile  

Azienda Asl n. 8 Cagliari 
sian.suap@pec.aslcagliari.it 
serv.igienepubblica@pec.aslcagliari.it 
 
Spettabile  
Azienda Asl del Medio Campidano 
protocollo@pec.aslmediocampidano.it 
 
 

Oggetto:  Disservizio approvvigionamento acqua grezza ENAS per impianto potabilizzazione 
Donori. Comunicazione urgente di possibili disservizi dal 03/12/2025 al 05/12/2025. 
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  Con riferimento all’oggetto, si comunica che, dal 03/12/2025 al 05/12/2025 i Comuni 

approvvigionati dall’impianto di potabilizzazione di Donori potranno essere interessati da 

disservizi di erogazione idrica. Nello specifico la problematica è relativa al ridotto 

approvvigionamento delle acque grezze all’impianto di potabilizzazione suddetto, a causa di lavori 

urgenti ENAS.  

          Per effetto della riduzione di portata, sarà necessario procedere alla rimodulazione delle 

dotazioni idriche verso i serbatoi di accumulo, con potenziali interruzioni all’utenza durante la 

fascia oraria 22:00 – 06:00. 

  Potrebbero verificarsi dei cali di pressione durante la giornata e in modo particolare 

alle utenze ubicate nelle zone più alte degli abitati. 

  Abbanoa provvederà a dare comunicazione all’utenza sul sito aziendale. 

  Si chiede alle Amministrazioni Comunali di dare diffusione dell’evento alla cittadinanza 

interessata nei modi e nelle forme che riterrà più opportune. 

  Verranno altresì intrapresi tutti gli accorgimenti necessari per limitare il disservizio. 

Distinti saluti   
     
          SETTORE COMPLESSO DISTRIBUZIONE 

               U.O. DISTRETTO 1 – CAGLIARI 

               IL RESPONSABILE 

                   (Ing. Raffaella Pinna) 
 

 
 
 
 

SETTORE COMPLESSO DISTRIBUZIONE 

U.O. DISTRETTO 3 - SANLURI 

IL RESPONSABILE 
(GEOM. ALESSIO PISCI) 
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